MTSC系列
可控硅动态投切开关
外形及安装尺寸
重庆明斯克电气有限责任公司
可控硅动态投切开关
MTSC-55G
八、接线示意图
8.1  MTSC-G型接线图

      动态开关及模块均会产生危害人身安全的高电压，在操作时应小心，严格遵守用电安全操作规
程。
三、型号说明
M TSC
G：三相共补型 F：单相分补型
额定电流：55A、100A、150A
可控硅动态投切开关
重庆明斯克电气
四、面板解释
外形及安装尺寸
重庆明斯克电气有限责任公司
可控硅动态投切开关
MTSC-55G
L1L2L3进线端子
控制端子
T1/T2/T3出线端子
电位计
指示灯
电流/温度/报警/信息显示
面板中指示灯文字解释
电源    灯亮表示开关供电正常
运行    MTSC开关接通，电容投入
A相     MTSC开关A相接通
B相     MTSC开关B相接通
C相     MTSC开关C相接通
报警   有故障，查数码管信息代码
数码管信息代码解释
E-01    散热器超温保护
E-02    MTSC开关过流保护
E-03    MTSC开关  A相过流保护
E-04    MTSC开关  B相过流保护
E-05    MTSC开关  C相过流保护
E-06    开关内部可控硅击穿
1、工作环境条件
   环境温度：-40℃～+80℃
   相对湿度：40℃时，20%～90%
   海拔高度：≤3500M
2、额定工作电压
   工作电源：AC220V  ±15%
   频率：50Hz/60Hz
3、主要技术指标
   控制电压：DC  12V
   控制端电流：10mA
   响应时间：≤20ms
   再投延时：≤100ms
   整机功耗：≤12VA
   连续每次接通间隔：≥100ms
   过流保护整定：0～200A
   绝缘等级：在正常大气条件下≥10MΩ
五、技术参数
4、响应时间波形图 5、再投间隔波形图
6、涌流测试波形图
1、开关正面面板右下方有一“电容过流保护设定”电位器，请使用小型螺丝刀微调电
位器，右侧数码管就会闪烁显示“XXXA”电流值，调节范围为000A～200A。
2、调整完毕，新设定值闪烁5秒即存储。
3、数码管正常为补偿电流、散热器温度轮流显示。
六、过流保护整定方法
七、外形及安装
外形及安装尺寸
重庆明斯克电气有限责任公司
可控硅动态投切开关
MTSC-55G
160
2
6
5
.0
180
5.0 140
2
2